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Fritidsnämnden 

Utvecklan av överklagan av länsstyrelsens beslut den 4 
oktober 2016 att upphäva miljö- och stadsbyggnads-
nämndens beslut om minskat buller från verksamhet på 
fastigheten Bo 1:608, Boovallen, i Nacka kommun 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden utvecklar överklagan den 20 oktober 2016 av länsstyrelsens beslut den 4 
oktober 2016, beteckning 5051-11006-2015, att upphäva miljö- och stadsbyggnads-
nämndens beslut om minskat buller från verksamhet på fastigheten Bo 1:608, Boovallen, 
enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 29 november 2016. 
Fritidsnämnden förklarar ärendet omedelbart justerat. 

Sammanfattning 
Miljö- och stadsbyggnadsnämndens beslut om försiktighetsmått för fotbollsverksamheten 
på Boovallen upphävdes av länsstyrelsen efter överklagan av en av de närboende. 
Länsstyrelsen menade att försiktighetsmåtten inte var tillräckliga med beaktande av den 
omfattande störning verksamheten genererar för de närboende. Ärendet återförvisades till 
miljö- och stadsbyggnadsnämnden. Genom ordförandebeslut överklagade fritidsnämnden 
länsstyrelsens beslut och begärde samtidigt anstånd med att utveckla överklagan. I förslag 
till utvecklan av överklagan anges att miljö- och stadsbyggnadsnämndens beslut om 
försiktighetsmått är tillräckliga och innebär en rimlig avvägning mellan de närboendes 
intressen och fritidsnämndens intressen.  
 

Ärendet 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade den 18 februari 2015 att förelägga 
fritidsnämnden om följande försiktighetsmått för fotbollsverksamheten på Boovallen.  
 
• Träning, matcher och annan verksamhet får bedrivas vardagar kl 8.00- 22.00. Lördagar, 
sön- och helgdagar 9-22.  
• Högtalaranläggning och annan ljudanläggning får inte användas annat än under 
Nackamästerskapen och på Boo FF-dagen, max fyra dagar per år.  
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• All utomhusbelysning ska vara helt släckt senast 30 minuter efter att verksamheten 
avslutats på kvällen, till tidigast 60 minuter innan verksamheten börjar på morgonen.  
 
Beslutades överklagades av en närboende som ansåg att försiktighetsmåtten inte var 
tillräckliga. Länsstyrelsen beslutade den 4 oktober 2016 att upphäva miljö- och 
stadsbyggnadsnämndens beslut och återförvisade ärendet till nämnden för beslut om 
åtgärder som minskar bullret från verksamheten på Boovallen. Länsstyrelsen angav som skäl 
för sitt beslut att rekommenderade nivåer för buller överskrids dagligen för de boende när 
fotbollsspel sker på planerna. Störningarna ökar ytterligare vid matcher och cuper. De 
försiktighetsmått som miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade om är inte tillräckliga. 
Länsstyrelsen menar att det finns många möjliga alternativ för bullerreducering som kan 
kombineras eller som kan användas ensamma. Möjliga åtgärder är till exempel bullerplank, 
inbyggning av den bullrande anläggningen eller en del av den, reglering av tider för när 
anläggningen får användas, reglering för högtalaranläggning och reglering av strålkastarljus.  
 
Länsstyrelsens beslut överklagades av fritidsnämnden genom ordförandebeslut den 20 
oktober 2016 med samtidig begäran om anstånd med att få utveckla överklagan till den 2 
december 2016. I förslag till utvecklan av överklagan (bilaga 1) anges att miljö- och 
stadsbyggnadsnämndens beslut om försiktighetsmått är tillräckliga och innebär en rimlig 
avvägning mellan de närboendes intressen och fritidsnämndens intressen.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Inte relevant i detta ärende.  

Konsekvenser för barn 
Inte relevant i detta ärende.  
 

Bilagor 
1. Förslag till utvecklan av överklagan av länsstyrelsens beslut angående buller på 

Boovallen 
2. Länsstyrelsens beslut 2016-10-04  
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